
令和 2 年 8 月 17 日 

西益津温水プール 水泳教室会員 様 
 

藤枝市民西益津温水プール 
指定管理者/静岡ビル保善株式会社 

 
 

工事再々延長による教室再開延期について 

 

拝啓 残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

工期の延長に次ぐ延長により会員の皆様にはご迷惑をお掛けしております。 

藤枝市からの手紙にもある通り、想定外の追加工事や天候の悪化により、再び休講期間が 

延長となりました。 

つきましては、工事終了日程と教室再開日程は下記にてお知らせいたします。 

日頃水泳教室を楽しみにされている水泳教室会員様には度重なるご迷惑をお掛け
し誠に申し訳ございませんが、ご理解・ご協力よろしくお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
記 

 
 

≪水泳教室日程、口座からの引き落としについて≫ 
 
 
教室休講期間：～10 月 31 日(土)まで休講延長予定 
 ※令和 2 年 11 月分の会費から指定口座より引落し予定となります。 
       引落日は令和 2 年 10 月 27 日(火)となります。 
       9 月分の引き落としはございません。 
 
教室再開日：11 月 2 日(月)より教室再開予定 
       教室再開が早まる場合は電話連絡させて頂きます。 
       電話番号を変更された方は当プールまでご連絡お願いします。 
 
諸手続きについて：退会希望の方は会員証と印鑑をお持ちの上、各月の 10 日までに 

西益津温水プールまでご来館下さい。 
 
受 付 時 間：平日（月～土）１０：００～１７：００ 
 
そ の 他：◆電話連絡での退会手続きは出来ません。 

◆営業再開するまでは月会費の引落しは一切ございません。 
◆子供水泳教室の退会手続き後、再入会を希望される場合は予約順番 

待ちとなり、入会ご案内まで数か月お待たせする場合もございま
すので予めご了承ください。 

◆子供水泳教室新規入会予約申し込みに関しましては、決定次第 
ホームページ上にてご連絡致します。 

 
水泳教室延長に関するご質問・ご不明な点などございましたらお気軽に西益津温水プ
ールまでお問い合わせください。（西益津温水プール TEL054-643-7755） 
 

以上 


